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Marts 2024

Indkaldelse til generalforsamling i Frederiksberg Grundejerforening

Torsdag den 18. april 2024 kl. 19.30 pa Josty, Pile Allé 14 A, 2000

Frederiksberg

Dagsorden for generalforsamling:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7
8)

9)

Valg af dirigent
Valg af referant
Formandens beretning
Forelaeggelse af arsregnskab
Fastleeggelse af arskontingent
Valg af bestyrelsesmedlemmer
Efter tur afgar Katja Paludan og Jargen Hartmann. Bestyrelsen foreslar
genvalg.
Valg af én suppleant
Valg af revisorer
Bestyrelsen foreslar genvalg af Aaen & Co.
Eventuelt

Dagsorden vil blive publiceret pa hjemmesiden.

Advokat Simone Holmbo, CEJ Ejendomsadministration vil deltage pa
generalforsamlingen og vil gennemga nyeste domme, relevant lovgivning,
lejeniveauer og lignende.

Tilmelding pa fg1876@frederiksbherggrf.dk

Venlig hilsen

Thomas Bograd
Formand
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